
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara Serale a Terne  DDD con  Vincolo 01/12/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO CERVERESE 3393561342
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

32 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D.  CERVERE BOCCE - VIA IV NOVEMBRE 11 Num civico  (Cervere) 02/12/2025 20:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Gabriele Serra
Carlo Bresciani
Carlo Bo

VCN000211 - A.S.D. FORTI E
SANI F.n°:27

 897594
890351
877499

1

Giovanni Garello
Gianpiero Cossotto
Bruno Franco

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:3

 383856
871454
825806

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Giancarlo Capriolo
Delfino Ruberi
Antonio Ruberi

VCN000044 - ASD BRA
BOCCIOFILA F.n°:5

 876828
767046
459553

3

Giuseppe Gamba
Gianfranco Gianoglio
Gabriele Alasia

VCN000603 - A.S.D.  MARENE
BOCCE F.n°:15

 383075
387943
892278

4

Antonio Minetti
Luca Costantino
Ivo Cristoforo Brizio

VCN001048 - CIRCOLO ACLI
BOCCIOFILA CERVERESE APS
F.n°:12

 885970
886307
885968

5

Bruno Actis
Luca Enzo Tonino Mandola
Mauro giuseppe Olivero

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:29

 725090
407440
768489

6

Angelo Rinaldo Gambera
Marco Gambera
Giovanni Battista Superno
Falco

VCN000914 - S.P.D.
BOCCIOFILA RORETESE
F.n°:19

 808353
769911
694636

7

Giuseppe Airaldi
Adriano Marenchino
Gian Piero Riva

VCN001011 - A.S.D.
BOCCIOFILA MOROZZESE
F.n°:22

 870816
781780
792434

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D.  CERVERE BOCCE - VIA IV NOVEMBRE 11 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Marino Dacomo(001) 3389312619

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara Serale a Terne  DDD con  Vincolo 01/12/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO CERVERESE 3393561342
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

32 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

BOCCIOFILA RORETESE - Viale Rimembranze - Roreto di Cherasco Num civico  (Cherasco) 02/12/2025 20:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Francesco Saluzzo
Mauro Monge
Ezio Giordano

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:24

 462107
810109
388916

1

Massimo Supertino
Marco Bosio
Michele Bosio

VCN001048 - CIRCOLO ACLI
BOCCIOFILA CERVERESE APS
F.n°:7

 899468
885944
886834

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Simone Costamagna
Giovanni Pagliuzzi
Francesco Perlo

VCN000211 - A.S.D. FORTI E
SANI F.n°:18

 352243
850873
439573

3

Cesare Ballatore
Pierpaolo Cravero
Gianmarco Valinotti

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:4

 887606
352896
863096

4

Mauro Bergese
Andrea Ternavasio
Daniele Ternavasio

VCN001048 - CIRCOLO ACLI
BOCCIOFILA CERVERESE APS
F.n°:13

 885929
886320
886321

5

Claudio Pregliasco
Massimo Osella
Oscar Rinaldi

VCN000914 - S.P.D.
BOCCIOFILA RORETESE
F.n°:20

 448279
431045
454588

6

Massimo Bruno
Giulio Cometto
Francesco Sola

VCN000733 - S.B. SPORTING
DUEMILA F.n°:31

 729393
349052
471383

7

Silvio Maero
Pier Filippo Ferreri
Fabrizio Tealdi

VCN000604 - ASD TRE VALLI
BOCCE F.n°:21

 404868
699522
892283

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D.  CERVERE BOCCE - VIA IV NOVEMBRE 11 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Marino Dacomo(001) 3389312619

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara Serale a Terne  DDD con  Vincolo 01/12/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO CERVERESE 3393561342
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

32 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D.  CERVERE BOCCE - VIA IV NOVEMBRE 11 Num civico  (Cervere) 03/12/2025 20:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Fabio Rinero
Giacomo Dotta
Aldo Scarzello

VCN001048 - CIRCOLO ACLI
BOCCIOFILA CERVERESE APS
F.n°:11

 885950
885971
792913

1

Mario Isaia
Matteo Garello
Francesco Mana

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:26

 396386
717741
406846

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Oreste Bosio
Franco Pagliero
Lorenzo Rivero

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:25

 325309
783310
455137

3

Guido Bersano
Paolo Basso
Livio Pecchenino

VCN001011 - A.S.D.
BOCCIOFILA MOROZZESE
F.n°:23

 316831
721986
437371

4

Arturo Bergese
Marco Barbero
Massimo Cagliero

VCN000914 - S.P.D.
BOCCIOFILA RORETESE F.n°:6

 316146
747382
330634

5

Sergio Boglione
Bruno Vassallo
Dario Antonio Tavella

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:16

 792589
894651
863104

6

Flavio Dotta
Mario Dotta
Bartolomeo Testa

VCN001048 - CIRCOLO ACLI
BOCCIOFILA CERVERESE APS
F.n°:9

 368160
368166
885614

7

Walter Albertino
Gianni Borinato
Adriano Garro

VCN000910 - POLISPORT CLUB
CARMAGNOLA F.n°:30

 302040
324279
770649

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D.  CERVERE BOCCE - VIA IV NOVEMBRE 11 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Marino Dacomo(001) 3389312619

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara Serale a Terne  DDD con  Vincolo 01/12/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO CERVERESE 3393561342
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

32 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

BOCCIOFILA RORETESE - Viale Rimembranze - Roreto di Cherasco Num civico  (Cherasco) 03/12/2025 20:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Fabrizio Ghigo
Mirco Brizio
Dario Sevega

VCN001048 - CIRCOLO ACLI
BOCCIOFILA CERVERESE APS
F.n°:10

 885960
770861
885941

1

Mauro Fissore
Rinaldo Maurizio Pagni
Renato Restagno

VCN001011 - A.S.D.
BOCCIOFILA MOROZZESE
F.n°:32

 376804
432190
817179

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Claudio Carena
Mario Gerbaldo
Renato Manissero

VCN000603 - A.S.D.  MARENE
BOCCE F.n°:14

 336082
694635
408030

3

Mario Borgogno
Sebastiano Ciravegna
Mariano Dompe'

VCN000086 - S.B. CARRUCESE
ASS. SPORT. DILETT. F.n°:2

 324215
891652
891653

4

Gianluca Vissio
Elio Supertino
Giovanni Michele Chiarlo

VCN001048 - CIRCOLO ACLI
BOCCIOFILA CERVERESE APS
F.n°:8

 489326
884829
344061

5

Fernando Giraudo
Francesco Marocco
Mirko Costa

VCN000044 - ASD BRA
BOCCIOFILA F.n°:1

 389588
411518
722871

6

Giovanni Agostino Bressa
Luigi Derossi
Giorgio Alessandro Ingaramo

VCN000608 - POLISPORTIVA
SOMMARIVESE F.n°:28

 818857
858076
733424

7

Andrea Daziano
Paolo Vaglienti
Valter Cravero

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:17

 885992
484142
863097

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D.  CERVERE BOCCE - VIA IV NOVEMBRE 11 Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Marino Dacomo(001) 3389312619

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

