Federaz Italiana Bo	cione TID			ara		Data Gara
Via Vitorchiano, 113/115		Gara Ser	ale a Terne DDD con Vincol	0		01/12/2025
0189	Roma		Tipo Gara		ialità	-
ırbitra	ale@federbocce.it	1 -	vinciale Categoria C-D	Terna		
	Comitato di	Maschile	Occided or garrieza	atrice		Telefono
JNE	0		CERVERESE			3393561342
orteg	gio per Formazioni N°		Girone N°		ategoria	
	32		1			
	Campi del	la Società			Giorno	Alle ore
.D. (CERVERE BOCCE - VIA IV	NOVEMBRE	11 Num civico (Cervere)		02/12/2025	20:30
	In caso di	pioggia				
	Nominativi Formazion	i	Società e Comitato	Cat.	Cartellino N°	
	Gabriele Serra		VCN000211 - A.S.D. FO	RTIE	897594	1
io	Carlo Bresciani		SANI F.n°:27		890351	
ia	Carlo Bo				877499	
					J [-
	Giovanni Garello		VCN000127 - A.S.D. DO	MENICO	383856	
	Giovanni Garello Gianpiero Cossotto		BECCARIA F.n°:3	WENICO	871454	2
	Bruno Franco				825806	
	Diano i fano					
	Giancarlo Capriolo		VCN000044 - ASD BRA		876828	3
ia	Delfino Ruberi		BOCCIOFILA F.n°:5		767046	
	Antonio Ruberi				459553	
	Giuseppe Gamba		VCN000603 - A.S.D. MA	DENE	383075	7 4 📙
	Gianfranco Gianogli	io	BOCCE F.n°:15		387943	
	Gabriele Alasia				892278	
ia	Antonio Minetti		VCN001048 - CIRCOLO		885970	5
	Luca Costantino		BOCCIOFILA CERVERE	SE APS	886307	
	Ivo Cristoforo Brizio)	F.n°:12		885968	
	Bruno Actis		VCN000097 - A.S.D.		725090	6
	Luca Enzo Tonino M	landola	BOCCIOFILA CENTALL	ESE	407440	
	Mauro giuseppe Oliv	vero	F.n°:29		768489	
	L				J [
	Annala Birratila C		VON000044 0 D D		000050	L
_	Angelo Rinaldo Gan Marco Gambera	npera	VCN000914 - S.P.D.	,_	808353 769911	7
a	Marco Gambera Giovanni Battista Si	inerno	BOCCIOFILA RORETES	PE	694636	
	Falco	aperno	[F.II . 13		034030	
	i alco					
	Giuseppe Airaldi		VCN001011 - A.S.D.		870816	8
	Adriano Marenchino		BOCCIOFILA MOROZZI	ESE	781780	
_				1 1	1 1	

derazione na Bocce	Gara Ser	Gara ale a Terne DDD con Vincolo		Data Gara 01/12/2025
a Vitorchiano, 113/115 189 Roma		Tipo Gara	Specialità	01/12/2023
trale@federbocce.it		vinciale Categoria C-D Terna	эресіаніа	
6	Maschile			Table
Comitato di	Widocinie	Oddicta Organizzatinoc		Telefono
EO		CERVERESE		3393561342
eggio per Formazioni N°		Girone N°	Categoria	
32		2		
	della Società		Giorno	Alle ore
IUFILA KORETESE - Via	ie Kimembranze	- Roreto di Cherasco Num civico (Cherasco)	02/12/2025	20:30
In cas	o di pioggia		\neg	
Nominativi Forma		Società e Comitato	Cat. Cartellino N°	¬
Francesco Saluz	zo	VCN000859 - A.S.D.	462107	
Mauro Monge		VOTTIGNASCO F.n°:24	810109	
Ezio Giordano			388916	
Massimo Superti	no	VCN001048 - CIRCOLO ACLI	899468	7 2
Marco Bosio	-	BOCCIOFILA CERVERESE APS	885944	
Michele Bosio		F.n°:7	886834	
F=-				, <u> </u>
Simone Costama	_	VCN000211 - A.S.D. FORTI E	352243	3
Giovanni Pagliuz	ZI	SANI F.n°:18	850873	
Francesco Perlo			439573	
Cesare Ballatore		VCN000127 - A.S.D. DOMENICO	887606] [4] [
Pierpaolo Craver		BECCARIA F.n°:4	352896	
Gianmarco Valin	otti		863096	
Mauro Bergese		VCN001048 - CIRCOLO ACLI	885929	5
Andrea Ternavas	io	BOCCIOFILA CERVERESE APS	886320	
Daniele Ternavas		F.n°:13	886321	
24510 101114444				_
Claudio Preglias	co	VCN000914 - S.P.D.	448279	6
Massimo Osella		BOCCIOFILA RORETESE	431045	
Oscar Rinaldi		F.n°:20	454588	
Massimo Bruno		VCN000733 - S.B. SPORTING	729393	7 7
Giulio Cometto		DUEMILA F.n°:31	349052	
Francesco Sola		- []	471383	
				J
Silvio Maero		VCN000604 - ASD TRE VALLI	404868	8
Pier Filippo Ferre	erī	BOCCE F.n°:21	699522	
Fabrizio Tealdi			892283	

erazione fib	Gara Sera	Gara ale a Terne DDD con Vincolo		Data Gara 01/12/2025
a Vitorchiano, 113/115		Tipo Gara	Specialità	01/12/2020
		vinciale Categoria C-D Terna	эробіана	
Comitato di	Maschile	Società Organizzatrice		Telefono
EO		CERVERESE		3393561342
			Cotomonio	3393301342
eggio per Formazioni N° 32		Girone N°	Categoria	
		3		
Campi d	ella Società	11 Num civico (Corvero)	Giorno 03/12/2025	Alle ore 20:30
		11 Nulli Civico (Cervere)	03/12/2023	20.30
In caso	di pioggia			
Nominativi Formazio	oni		Cat. Cartellino N	
Fabio Rinero Giacomo Dotta		VCN001048 - CIRCOLO ACLI BOCCIOFILA CERVERESE APS	885950 885971	
Aldo Scarzello			792913	
AIGO GCAIZEIIO			192913	_
Mario Isaia		VCN000127 - A.S.D. DOMENICO	396386	7 2
Matteo Garello		BECCARIA F.n°:26	717741	
Francesco Mana			406846	
Oreste Bosio		VCN000859 - A.S.D.	325309	
Franco Pagliero		VOTTIGNASCO F.n°:25	783310	3
Lorenzo Rivero		VOTTIGINASCOT.II .25	455137	
LOICHZO KIVCIO			433137	_
				_
Guido Bersano		VCN001011 - A.S.D.	316831	4
Paolo Basso		BOCCIOFILA MOROZZESE	721986	
Livio Pecchenino		F.n°:23	437371	
Arturo Bergese		VCN000914 - S.P.D.	316146	5
Marco Barbero		BOCCIOFILA RORETESE F.n°:6	747382	
Massimo Cagliero			330634	
Sergio Boglione		VCN000127 - A.S.D. DOMENICO	792589	
Bruno Vassallo		BECCARIA F.n°:16	894651	
Dario Antonio Tav	ella		863104	
				
Flavio Dotta		VCN001048 - CIRCOLO ACLI	368160	
Mario Dotta		BOCCIOFILA CERVERESE APS	368166	
Bartolomeo Testa		F.n°:9	885614	
Walter Albertino		VCN000910 - POLISPORT CLUB	302040	8
Gianni Borinato		CARMAGNOLA F.n°:30	324279	
Adriano Garro			770649	

ederaz ana Bo	2008		Gara			Data Gara
Vi	torchiano, 113/115	a Ser	ale a Terne DDD con Vincolo			01/12/2025
89	Roma		Tipo Gara	Spec	cialità	
ıtra		•	vinciale Categoria C-D Terna			
	Comitato di Mas	c <u>hile</u>	Società Organizzatrice			Telefono
Ε(0		CERVERESE			3393561342
ea	gio per Formazioni N°		Girone N°		Categoria	
3	32		4			
	Campi della Soc	ietà	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	l L	Giorno	Alle ore
CIC	-		e - Roreto di Cherasco Num civico (Cherasco)		03/12/2025	20:30
			(======================================			
	In caso di piogg	ıa				
	Nominativi Formazioni		Società e Comitato	Cat.	Cartellino N°.	¬
	Fabrizio Ghigo		VCN001048 - CIRCOLO ACLI		885960	
	Mirco Brizio		BOCCIOFILA CERVERESE APS		770861 885941	
	Dario Sevega		F.n°:10		000941	
	Mauro Fissore		VCN001011 - A.S.D.	1	376804	
	Rinaldo Maurizio Pagni		BOCCIOFILA MOROZZESE		432190	-
I	Renato Restagno		F.n°:32		817179	
				J L		
				,	¬ ———	
	Claudio Carena		VCN000603 - A.S.D. MARENE		336082	3
	Mario Gerbaldo		BOCCE F.n°:14		694635	
	Renato Manissero			J L	408030	
	Mario Borgogno		VCN000086 - S.B. CARRUCESE	1 F	324215	7 4 📙
	Sebastiano Ciravegna		ASS. SPORT. DILETT. F.n°:2		891652	
•	Mariano Dompe'		7.00.0.0.0.1.0.2.1.1.1.1.2		891653	
] [
					_	
	Gianluca Vissio		VCN001048 - CIRCOLO ACLI		489326	5
	Elio Supertino		BOCCIOFILA CERVERESE APS		884829	
	Giovanni Michele Chiarlo	•	F.n°:8		344061	
	Fernando Giraudo		VCN000044 - ASD BRA	1	389588	
	Francesco Marocco		BOCCIOFILA F.n°:1		411518	
	Mirko Costa		BOOGIOTIEAT.II . I		722871	
	Giovanni Agostino Bress	a	VCN000608 - POLISPORTIVA		818857	7
	Luigi Derossi		SOMMARIVESE F.n°:28		858076	
	Giorgio Alessandro Inga	ramo			733424	
				J L		
					005000	
	Andrea Daziano		VCN000127 - A.S.D. DOMENICO	'	885992	8
	Paolo Vaglienti		BECCARIA F.n°:17		484142	
	Valter Cravero			1 1	863097	